
    

 
C O M U N E    D I    C A R C E R I 

__________________________________________________________________________________________ 

 

35040  -  PROVINCIA  DI  PADOVA  
 

codice fiscale: 82002210282   -   Partita Iva: 02031710284  
 

                                              
tel.:                                           
fax: 

 
0 42 9 .6 1 9 8 35  
0 42 9 .6 1 9 7 87  

 

              1 

 

DETERMINAZIONE   n. 22 SERIE GENERALE   n. 147 

Del  10-10-2023 Del  10-10-2023 

 
CIG.:                                                           
 
Reg pubbl.: ………………. 

 
Oggetto: Ammissione  alla selezione interna per la progressione tra le Aree (art. 13, cc. 6-8, 
CCNL 16.11.2022) riservata al personale di ruolo di n.1 posto, dell'Area Istruttori e profilo 
professionale Istruttore Amministrativo, c/o i servizi demografici - Progressioni di categoria ex 
art. 13, cc. 6-8, CCNL 16.11.2022. 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA 1^ AREA 
Premesso che: 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 5 in data 13/03/2023 esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2023/2025; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n.6 in data 20/01/2023 esecutiva, è stato approvato 

il PIAO, e con successiva deliberazione G.C. n. 29 del 26/07/2023  si è provveduto alla 

rideterminazione della dotazione organica ed è stato approvato il piano triennale dei fabbisogni 

di personale nonché il piano occupazionale per l’anno 2023/2025; 

Visto il proprio precedente atto n. 21 del 19/09/2023 - R.G. n. 140 con il quale è stato 

approvato l’avviso di procedura comparativa per la progressione tra le Aree nel periodo 

transitorio (art. 13, cc. 6-8, CCNL 16.11.2022) riservata al personale di ruolo di n.1 posto 

dell’Area Istruttori e profilo professionale Istruttore Amministrativo, c/o i servizi demografici - 

Progressioni di categoria ex art. 13, cc. 6-8, CCNL 16.11.2022; 

Visto l’avviso di selezione, pubblicato in data 21/09/2023 – r.p. n. 165 e con scadenza per la 

presentazione delle domande in data 07/10/2023; 

Fatto presente che all’ Ufficio Protocollo entro il termine previsto, è pervenuta una sola 

domanda di partecipazione alla selezione, giusto prot. n. 5127 pervenuta in data 04/10/2023; 

Dato atto che è stato accertato, per il suddetto candidato, il possesso dei requisiti previsti 

nell’avviso di selezione e che, pertanto si può procedere con l’ammissione dello stesso; 



              2 

Ritenuto dunque di ammettere alla presente selezione il concorrente la cui domanda è stata 

assunta al n. 5127 di prot. e pervenuta in data 04/10/2023 - in possesso dei requisiti previsti 

precisando che allo stesso sarà data comunicazione formale; 

Tutto ciò premesso e considerato. 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative finalizzate alle progressioni 

tra le aree ai sensi dell’art.13, comma 6, del ccnl 16.11.2022 “progressioni verticali nel periodo 

transitorio”; 

DETERMINA 

1) di ammettere alla Procedura comparativa per la progressione tra le Aree (art. 13, cc. 6-

8, CCNL 16.11.2022) riservata al personale di ruolo di n.1 posto, dell’Area Istruttori e 

profilo professionale Istruttore Amministrativo, presso i Servizi Demografici, per i motivi 

indicati in premessa, il richiedente (appartenente all’Area degli Operatori Esperti) 

meglio identificato nella domanda di partecipazione protocollo n. 5127 pervenuta in 

data 04/10/2023, in possesso dei requisiti previsti; 

2) di comunicare al candidato l’ammissione dello stesso alla selezione; 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del 

D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il 

presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto 

di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte 

del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del 

medesimo da parte del responsabile del servizio interessato; 



              3 

5) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla 

rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

6) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del 

procedimento è il Responsabile dell’Area Amministrativa rag. Valeria Perazzolo; 

7) di trasmettere il presente provvedimento: 

- all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 

- al dipendente interessato.  

 

 
 Il Responsabile dell’Area 
 Perazzolo rag. Valeria 
 
 

 



              4 

 
 

DETERMINAZIONE n. n. 22 
Del  10-10-2023 

SERIE GENERALE   n. 147 
Del  10-10-2023 

 
 
 
 
 
 
 

 

REGISTRATO DATA 

  

 
 


